
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

від 25 червня 2019 року                             с. Нижній Вербіж 

№1256-XXXI/2019 

 

Про передачу на баланс КП «Благоустрій ОТГ» 

сміттєзбирального автомобіля 

 

Розглянувши звернення директора КП «Благоустрій ОТГ», керуючись  частиною 5 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати з балансу Нижньовербізької сільської ради ОТГ на баланс 

комунального підприємства «Благоустрій ОТГ» комунальне майно, а саме: Сміттєвоз із заднім 

завантаженням СБМ-302-1 на шасі МАЗ 4381 (реєстраційний номер Y89643396K1A16031), з 

об’ємом резервуара – 10м3, 2018 року випуску, балансовою вартістю 1 962 328,97 грн. (один 

мільйон дев’ятсот шістдесят дві тисячі триста двадцять вісім грн., 97 коп.), без ПДВ, 

реєстраційний номер АТ 2493СО. 

2. Створити та затвердити склад комісії з передачі-приймання екскаватора 

сміттєвоза із заднім завантаженням СБМ-302-1 на шасі МАЗ 4381, що додається. 

3. Закріпити дане майно на праві господарського відання за комунальним 

підприємством «Благоустрій ОТГ» Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 

громади. 

4. Директору комунального підприємства «Благоустрій ОТГ» Грекулу В.М. 

забезпечити здійснення заходів з передачі прийому вищевказаного майно згідно вимог чинного 

законодавства та його належне обслуговування і утримання. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Сільський голова ОТГ                                                     Ярослав      М’якущак 

 


